（別紙様式１１）

ＥＴＣコーポレートカード返却届

令和   年   月   日

愛媛県高速運輸事業協同組合

  理事長          殿

 下記の通りＥＴＣ コーポレート カードを返却したい ので『ＥＴＣ コーポレートカ

ード利用規程』により返却します。

記

住 所

会 社 名

代 表 者 名

電 話 番 号

 ○印

返却するＥＴＣ

コーポレートカードの

番 号 及 び 枚 数

計     枚

返 却 理 由

備     考

 （注）ＥＴＣコーポレートカードの全部を返却する場合は、始番号及び終番号

を記入して下さい。